
01/08 Implantation

Maître d'ouvrage

Execution / Conducteur chantier
- non défini-

Adresse du projet
Type de doc. Version:

Version:

1 - PRE
2 - APS
3 - APD
4 - AUT
5 - PRO
6 - EXE
7 - PAB

Auteur de projet:
VANDERMEEREN Architectes

Crea Haus

Désignation:

PROJET SOUS RESERVE AUTORISATION DE BÂTIR - REALISE SUIVANT PAP
D'éventuelles modifications ne pourront donner lieu à réclamation.A

PS

Moesdorf - PAP Beckelchen - Lot 003
v03.01.002.APS - avant projet du 24.11.2021 + variantes
v03.01.003.APS - du 25.11.2021 + cotations pour JPE
v03.01.004.APS - du 02.12.2021 version 4 chambres

v03.01.004.APS

Extrait de la partie garphique

Extrait du plan d'EXE réseaux secs

Extrait du plan d'EXE égoutage

Extrait de l'étude de sol

PANNEAUX SOLAIRES
(quantié : à adapter suivant CPE)

PANNEAUX SOLAIRES
(quantié : à adapter suivant CPE)

1-u
000.00 m²

000,00 m²

- -

t2 (35°) II+1C + 1S

000.00 m²
132,75 m²

192.20 m² 1-mj

233,50 m²

hc 8,75m

REF.: REF.:

22
5

224

223

22
2

LOTISSEMENT 
"Beckelchen"

LOTISSEMENT 
"Beckelchen"

221.80

SERVITUDE URBANISTIQUE

SERVITUDE URBANISTIQUE

SERVITUDE URBANISTIQUE

000.00 m²

000,00 m²

- -

t2 (35°)

132,75 m²

192.20 m² 1-mj
hc 9,25m

223.45 223.45
223.45

Terrasse
Niv 224,00
-perméable-

Terrasse
Niv 224,00
-perméable-

fo
ss

é 
E.

P.
 

fo
ss

é 
E.

P.
 

12

H =    223.84 m
H =    224.17 m

H =    224.51 m

H =    225.24 m

H =    222.32 m H =    221.76 m

H =    222.88 m H =    222.06 mH =    222.31 m H =    221.81 m

E.U.
C.V.

E.P.
C.V.

E.P.
C.V.

E.U.
C.V.

E.P.
218.85

E.U.
219.86

E.P.
218.24

E.U.
219.64

Niv 223.45Niv 223.45
1 2 3

option:
dalles gazon

option:
dalles gazon

35
0

400

35
0

400

50
0

11
00

539 605 61 5385 10 341 343 10 5365

Lot 03 ± 3a17 Lot 02 ± 3a29

350 350 600 600 350 350

En fonction de la variante choisie, il peut s'avérer nécessaire d'apporter des modifications aux autres niveaux.

[03069]



02/08 N01 | Sous-sol lot 03

Maître d'ouvrage

Execution / Conducteur chantier
- non défini-

Adresse du projet
Type de doc. Version:

Version:

1 - PRE
2 - APS
3 - APD
4 - AUT
5 - PRO
6 - EXE
7 - PAB

Auteur de projet:
VANDERMEEREN Architectes

Crea Haus

Désignation:

PROJET SOUS RESERVE AUTORISATION DE BÂTIR - REALISE SUIVANT PAP
D'éventuelles modifications ne pourront donner lieu à réclamation.A

PS

Moesdorf - PAP Beckelchen - Lot 003
v03.01.002.APS - avant projet du 24.11.2021 + variantes
v03.01.003.APS - du 25.11.2021 + cotations pour JPE
v03.01.004.APS - du 02.12.2021 version 4 chambres

v03.01.004.APS

SF +221.28

SF +221.28

SF +221.28

SF +221.28

SF +221.28

SF +221.28

E.U.

E.U. cuisine

E.U. (arrivée d'eau)

E.U. (déversoir)

E.U. (siphon)

E.U. (siphon)

E.U.

E.U. (siphon)

E.U.
219.64

vers C.V.
E.U. / E.P.

N01 - Lot 03 Sous-sol N01 - Lot 02: Sous-sol + garage

 0
596

4

2295 20 455 100
70

43
100
70

60 60
100
70

43
100
70

sur mesure

all.: 140 all.: 140 all.: 140all.: 140

10m2 => ok
lumière 1/10e => 1.5 m² => ok

hsp 2m52 => ok
ART 54 p18 => enterré de ?

VM
C2

F

HSP 
< 1m80

14.35 m2
16.07 m

Surface:
Perimètre :

Hobby

Surface:
Stockage

8.49 m2

Hall
3.33 m2

27.87 m2
26.74 m

Surface:
Perimètre :

Chaufferie

boiler

12.48 m2
14.28 m

Surface:
Perimètre :

Hobby

25.07 m2
21.81 m

Surface:
Chaufferie

13 Mar
16.7/25.4

600

950

950
350 350 600

E.P.
218.24

95
175

4175

18
24 2075 175

305 24
2

2
24 305

18
24 40

115

4785 26
2

24
10

59
18

24
98

7
24

18
2

18
24

98
7

24
18

2

80
41

85
24

46
45

2435

530 24
4

24

28
65

12
25

17
5

56
05

18
24

40
9

17
5

56
05

24
18

2
tableau ele.

En fonction de la variante choisie, il peut s'avérer nécessaire d'apporter des modifications aux autres niveaux.
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03/08 N02 | Rez-de-jardin lot 03

Maître d'ouvrage

Execution / Conducteur chantier
- non défini-

Adresse du projet
Type de doc. Version:

Version:

1 - PRE
2 - APS
3 - APD
4 - AUT
5 - PRO
6 - EXE
7 - PAB

Auteur de projet:
VANDERMEEREN Architectes

Crea Haus

Désignation:

PROJET SOUS RESERVE AUTORISATION DE BÂTIR - REALISE SUIVANT PAP
D'éventuelles modifications ne pourront donner lieu à réclamation.A

PS

Moesdorf - PAP Beckelchen - Lot 003
v03.01.002.APS - avant projet du 24.11.2021 + variantes
v03.01.003.APS - du 25.11.2021 + cotations pour JPE
v03.01.004.APS - du 02.12.2021 version 4 chambres

v03.01.004.APS

siphon

siphon

siphon

SF +224.00

SF +223.45

SF +223.97

SF +223.45

G
AZ

ve
nt

.

ve
nt

.
ve

nt
.

extérieurs: 
voir implantation

N02 - Lot 03 Garage + RDJ 223.45
223.45

N02 - Lot 02 Rez-de-jardin

GC.

IS
O

LA
N

TE

couvert

885 250
225

10
51

débarras

195
90
215

65 65
90
215

195

all.: 30

51
 010 0 250

225
395 755 110

225
46

 0
89

210
190

695 695

39.97 m2
39.61 m

Surface:
Perimètre :

Open space

31.95 m2
26.73 m

Surface:
Perimètre :

Garage
W.C.
1.47 m2

3.55 m2
7.96 m

Surface:
Perimètre :

Entrée

124
380
220

96 1005

17 Mar

305
175

16
24

60 60

350 600350

950

250 885 1825

305
175

2075443305

950
350 350 600

2
24 60

530

56
05

11
5

44
05

3055

24
18 2

3305 175 4 175

3305 600

36
2

95
175

95
175

305

10
78

10

3131045175

95443305

1045 115

150
115

6597
1

34

po
st

an
t.

SF +225.00

SF +224.97

SF +225.40

N03 - Lot 05: Garage / Rez-de-jardin N03 - Lot 04 Rez-de-jardin

Terrasse
225.40

225.00
GC. GC.

IS
O

LA
N

TE

! échapé porte !

17 Mar
17.3/25.0

16
1405 357

220
565 26 825 380

220
1375

all.: 30

Hall
3.20 m2

W.C.
1.28 m2

40.44 m2
30.15 m

Surface:
Perimètre :

Living

26
0

24 40
115

4785

95

16
7

2075 175

305

15
0

13
5

10
90

10
8

90

10
0

24
0

10
0

24 95
175

1325 110 115 60 24
4

24 4175 175

95

20
24

35
5

65
7

24
20

26 40
115

4785 24 20

16
24 530 24

2 2
554 24 20 700 20 24 530 24

2 2

En fonction de la variante choisie, il peut s'avérer nécessaire d'apporter des modifications aux autres niveaux.

VARIANTE
"traversant"
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04/08 N03 | Etage lot 03

Maître d'ouvrage

Execution / Conducteur chantier
- non défini-

Adresse du projet
Type de doc. Version:

Version:

1 - PRE
2 - APS
3 - APD
4 - AUT
5 - PRO
6 - EXE
7 - PAB

Auteur de projet:
VANDERMEEREN Architectes

Crea Haus

Désignation:

PROJET SOUS RESERVE AUTORISATION DE BÂTIR - REALISE SUIVANT PAP
D'éventuelles modifications ne pourront donner lieu à réclamation.A

PS

Moesdorf - PAP Beckelchen - Lot 003
v03.01.002.APS - avant projet du 24.11.2021 + variantes
v03.01.003.APS - du 25.11.2021 + cotations pour JPE
v03.01.004.APS - du 02.12.2021 version 4 chambres

v03.01.004.APS

ba
c 

90
*9

0

ra
di

at
eu

r

ba
c 

90
x9

0

SF +226.94

SF +226.94

SF +226.94

SF +226.94

SF +226.94

SF +226.94

SF +226.19 SF +226.19

N03 - Lot 03 Etage N03 -  Lot 02: Etage

700
 0

755 110
130

46 20
175

515 210
130

695 695 210
130

10
75

124
86
130

134
160
130

1965

all.: 90 all.: 90

all.: 90

14.76 m2
16.11 m

Surface:
Perimètre :

Chambre 02

14.81 m2
16.10 m

Surface:
Perimètre :

Chambre 01

W.C.
3.04 m2

Palier
5.03 m2

Surface:
Perimètre :

Salle de bain
11.39 m
6.65 m2

Surface:
Perimètre :

Salle de bain
32.56 m2
26.31 m

Surface:
Perimètre :

TP inacessible
32.56 m2
26.31 m

Surface:
Perimètre :

TP inacessible

2075 175

305 24
2

2
24

350 350 600

950
350 350 600

20
24

98
7

24
20

10
75

10
75

700 20 24 2075 175

305 26
2

24

1835

700 20 24 530 24
2 2

20
24

33
4

90
10

66
11

5

60
12

0
32

05
24

20

2075 175 305

36
7

11
5

29
85

11
5

32
35

20

24 95
175

95
175

305

20

24 95
175

95
175

305 24
2

2
24

49
19

1
12

5
19

45
17

5

29
15

En fonction de la variante choisie, il peut s'avérer nécessaire d'apporter des modifications aux autres niveaux.
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05/08 N04 | Combles lot 04 + variante

Maître d'ouvrage

Execution / Conducteur chantier
- non défini-

Adresse du projet
Type de doc. Version:

Version:

1 - PRE
2 - APS
3 - APD
4 - AUT
5 - PRO
6 - EXE
7 - PAB

Auteur de projet:
VANDERMEEREN Architectes

Crea Haus

Désignation:

PROJET SOUS RESERVE AUTORISATION DE BÂTIR - REALISE SUIVANT PAP
D'éventuelles modifications ne pourront donner lieu à réclamation.A

PS

Moesdorf - PAP Beckelchen - Lot 003
v03.01.002.APS - avant projet du 24.11.2021 + variantes
v03.01.003.APS - du 25.11.2021 + cotations pour JPE
v03.01.004.APS - du 02.12.2021 version 4 chambres

v03.01.004.APS

SF +229.88

ba
c 

90
x9

0

SF +229.88

SF +229.88

SF +229.88

SF +229.88

SF +229.88

HSP +/- 180

HSP +/- 75

N04 - Lot 03 Combles N04 - Lot 02 Combles

HSP +/- 180

Surface:
Perimètre :

Chambre 04

10
75

m
ur

. h
t 1

m
10

HSP +/- 180

HSP +/- 180

HSP +/- 180

Surface:
Perimètre :

Chambre 03

Débarras
3.09 m2

5.04 m2
12.25 m

Surface:
Perimètre :

Palier combles

5.29 m2
9.82 m

Surface:
Perimètre :

Douche

14.96 m2
16.16 m

Surface:
Perimètre :

Chambre 03

14.14 m2
15.66 m

Surface:
Perimètre :

Chambre 04

305

350 350 600

10
75

350 350 600

20 24 2175 115

301 24
2

2
24 305

305

10
0

24
0

10
0

95
77

10
78

10

98

26 955 114

47
25

11
5

50
35

20 24 530 24
2

2
24 305

20 24 95
175

98
115

233
115

635 24
2

bac 90x90

SF +229.88

SF +229.88

SF +229.88

SF +229.88

HSP +/- 180

HSP +/- 75

op
tio

n:
 

d.
 it

al
ie

nn
e

18.54 m2
18.03 m

Surface:
Perimètre :

Chambre 03

16.70 m2
17.00 m

Surface:
Perimètre :

Chambre 04

HSP +/- 75

-788.00 cm

2.97 m2
7.60 m

Surface:

Réservation:
Perimètre :

Palier combles

6.54 m2
10.34 m

Surface:
Perimètre :

Salle de bain

150 114 67
175

2075 24 20

10
75

2175 115

301

4175

37
15

12
2

12
2

37
15

530

110
115

296

En fonction de la variante choisie, il peut s'avérer nécessaire d'apporter des modifications aux autres niveaux.

VARIANTE 
02 Chambres
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06/08 Coupes A et B

Maître d'ouvrage

Execution / Conducteur chantier
- non défini-

Adresse du projet
Type de doc. Version:

Version:

1 - PRE
2 - APS
3 - APD
4 - AUT
5 - PRO
6 - EXE
7 - PAB

Auteur de projet:
VANDERMEEREN Architectes

Crea Haus

Désignation:

PROJET SOUS RESERVE AUTORISATION DE BÂTIR - REALISE SUIVANT PAP
D'éventuelles modifications ne pourront donner lieu à réclamation.A

PS

Moesdorf - PAP Beckelchen - Lot 003
v03.01.002.APS - avant projet du 24.11.2021 + variantes
v03.01.003.APS - du 25.11.2021 + cotations pour JPE
v03.01.004.APS - du 02.12.2021 version 4 chambres

v03.01.004.APS

SF +226.90

SF +223.96

SF +221.24

A3.1 - A3.1 A3.2 - A3.2

+221.28 +221.28

+223.45

+224.00

+226.94

+229.88

+234.76

23
23

0
22

20
25

2
22

20
25

2
22

20

23
23

0
22

20
25

2
22

20
25

2
22

20
88

20
5

20
5

Terrain existant le 26.07.2021 (Lot 03)

lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

35
°

max

01

02

03

04

E.U.

+218.24

+219.64
+220.75

+221.28

+222.32

+224.00+224.00

+226.52

+226.94

+229.88

+234.76

87
5

45

Etage

chape + finition ± 8cm
Isolation ± 15cm
Radier en B.A*. ± 30cm
* a adapter suivant étude ingénieur

Sous-sol

chape + finition ± 8cm
Isolation ± 12cm
Dalle en B.A*. ± 22cm
* a adapter suivant étude ingénieur

Rez-de-jardin

chape + finition ± 8cm
Isolation 12cm
Dalle B.A*. ± 22cm
* a adapter suivant étude ingénieur

chape + finition ± 8cm
Isolation 12cm
Dalle B.A*. ± 22cm
* a adapter suivant étude ingénieur

Combles

23
23

0
22

20
25

2
22

20
25

2
42

Lo
t 0

2
Lo

t 0
3

02

+221.28
+221.80 +221.80

+223.45+223.45
+223.58

+224.00

+226.52

+226.94

+229.46

+229.88

0101

02 02

LOT 03

03 03

04 04

350 600 600 350

30
20

24
0

22

± 
55

23
0

42
25

2
42

25
2

42
25

2

23
0

42
25

2
42

25
2

42
25

2

± 
17

5

En fonction de la variante choisie, il peut s'avérer nécessaire d'apporter des modifications aux autres niveaux.
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07/08 Facades avant et arrière

Maître d'ouvrage

Execution / Conducteur chantier
- non défini-

Adresse du projet
Type de doc. Version:

Version:

1 - PRE
2 - APS
3 - APD
4 - AUT
5 - PRO
6 - EXE
7 - PAB

Auteur de projet:
VANDERMEEREN Architectes

Crea Haus

Désignation:

PROJET SOUS RESERVE AUTORISATION DE BÂTIR - REALISE SUIVANT PAP
D'éventuelles modifications ne pourront donner lieu à réclamation.A

PS

Moesdorf - PAP Beckelchen - Lot 003
v03.01.002.APS - avant projet du 24.11.2021 + variantes
v03.01.003.APS - du 25.11.2021 + cotations pour JPE
v03.01.004.APS - du 02.12.2021 version 4 chambres

v03.01.004.APS

FPR - FPR

Lo
t 0

2
Lo

t 0
3

Lo
t 0

3
Lo

t 0
4

+218.06+218.24
+218.68+218.85

+219.64
+219.86

+220.75

+221.28+221.28
+221.76 +221.80+221.80

+222.06+222.10

+222.15

+222.32+222.40
+222.68

+223.43 +223.45 +223.45

+224.00

+224.62
+224.90

+226.94

+228.52

+229.88

+231.01

+232.58

350 600 600 350

87
5

350600

30
0

10

25

23
0

42
25

2
42

25
2

32

80

14
0

70
20

14
0

70
20

± 
17

7
± 

40
30

7

30
19

0
32

42
90

13
0

32

Lo
t 0

2
Lo

t 0
3

Lo
t 0

5

Lo
t 0

4

+221.80

+223.20

+224.00

+225.40

350600600350

350 600
950 950

70

70

Terrain PAP projeté +1m00

Terrain PAP projeté -1m00

Terrain PAP projeté +1m00

Terrain PAP projeté (théorique)

Terrain PAP projeté -1m00

Terrain PAP projeté (théorique)

En fonction de la variante choisie, il peut s'avérer nécessaire d'apporter des modifications aux autres niveaux.
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08/08 Façades latérales

Maître d'ouvrage

Execution / Conducteur chantier
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Adresse du projet
Type de doc. Version:

Version:

1 - PRE
2 - APS
3 - APD
4 - AUT
5 - PRO
6 - EXE
7 - PAB

Auteur de projet:
VANDERMEEREN Architectes

Crea Haus

Désignation:

PROJET SOUS RESERVE AUTORISATION DE BÂTIR - REALISE SUIVANT PAP
D'éventuelles modifications ne pourront donner lieu à réclamation.A

PS

Moesdorf - PAP Beckelchen - Lot 003
v03.01.002.APS - avant projet du 24.11.2021 + variantes
v03.01.003.APS - du 25.11.2021 + cotations pour JPE
v03.01.004.APS - du 02.12.2021 version 4 chambres

v03.01.004.APS

SF +223.25

FLG 3 - FLG 3

30.97 m2
19.09 m

Surface:
Perimètre :

Terrain existant le 26.07.2021 

FLG 03

N02
+223.45

+224.00

+234.76

20
24

0

± 
71

Terrain existant le 26.07.2021

Terrain existant le 26.07.2021

+224.00

+234.76

En fonction de la variante choisie, il peut s'avérer nécessaire d'apporter des modifications aux autres niveaux.

Façade latérale droite (pignon mitoyen)

Façade latérale gauche (garage mitoyen)
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